tificacionē sicut prius cir-
cundederūt muris excelsis;
sed et bechsurā ciuitate suā.
Et factū ē ut audiuit rex ser-
mones istos. expauit et com-
motus est ualde: et decidit i-
lectū. et incidit in languore
p̄ tristitia. quia nō ē factū sic
cogitabat: et erat illic dies
multos. quia renouata est
in eo tristitia magna. Et ar-
bitrat̄ est se mori: et uoca-
uit omnes amicos suos: et
dixit illis. Recessit sompn̄
ab oculis meis: et concidi
et corruī corde p̄ sollicitudine:
et dixi in corde meo. In quā
tam tribulacōnem deueni.
et in quos fluct̄ tristitie: in
qua nunc sum. quia iocū-
dus eram et dilect̄ in pote-
state mea. Nūc uero remi-
niscor maloy que feci in
iherlm: unde abstuli omnia
spolia. argentea. et aurea.
que erant in ea: et misi au-
ferri habitantes iudeam
sine causa. Cognoui ergo
quia p̄ terra inuenerunt
me mala ista: et ecce p̄ereo
tristitia magna in terra alie-
na. Et conuocauit philip-

pū unū de amicis suis. et p-
 posuit eū sup unū suū reg-
 nū suū. et dedit ei dyadema.
 et stolā suā et anulū. ut ad-
 duceret antiochū filiū suū.
 et nutrir; eū et regnaret.
Et mortuus est illic antio-
 chus rex. anno centesimo
 quadragesimo nono. **E**t
 cognouit lysias. qm mor-
 tuus est rex. et cōstituit reg-
 nare antiochū filiū ei. quē
 nutruit adolecente. et uo-
 cauit nomē eius eupator.
Et hi qui erāt i arte cōchuse-
 rant isrl i circuitu scōz. et
 qrebāt eis mala semp ad-
 firmamentū gencū. **E**t co-
 gitauit iudas dispdere eos.
 et cōuocauit uniuersū po-
 plm. ut obsiderēt eos. **E**t cōue-
 nerūt simul. et obsederūt
 eos anno centesimo quin-
 quagesimo. et fecerūt ba-
 listas et machinas. **E**t exi-
 erūt quidā ex eis qui obsi-
 debant. et adiunxerunt se
 illis aliqui ex impijs isrl.
 et abierūt ad regem. et di-
 xerūt. **Q**uouisp nō facies
 iudiciū. et uindictas frēs
 nrōs. **H**os decreuimus

seruire pat tuo. et ambula-
 re m̄ceptis eius. et obseq-
 edictis eius. et filij ppli nrī
 ppter hoc ab alienabant
 se a nobis. et quicūq; iue-
 niebant ex nobis inflicie-
 bant. **E**t nō ad nos tantū
 extenderūt manū. sed et
 i omnes fines nrōs. **E**t ecce
 applicuerūt hodie ad arce
 i iherlm. occupare eam.
 et munitionē i bethsurā
 munierūt. et nisi puenier
 eos uelocius. maiora quā
 hec facient. nec poteris eo
 obtinere. **E**t iratus est rex
 ut audiuit. et cōuocauit
 omnes amicos suos. et p̄-
 ceptis exercitus sui. et eos q
 sup equites erāt. sed et de
 regnis alijs. et i insulis. et
 maritimis uenerūt ad eū
 exercitus conducti. et
 erat numerus exercitus
 .c. milia peditū. et .xv. milia
 equitū. et elefanti. .xv. duo
 docti ad plū. **E**t uenerūt
 i iudum eam. et applicuerūt
 ad bethsurā. et pugnaue-
 runt dies multos. et fecerūt
 machinas. **E**t exierūt et suc-
 cenderūt eas igni. et pug-

et hereditates
 nre diripie-
 bant.

nauerunt uirili. Et recessit
iudas ab arce: et admouit
castra ad bezachara contra
castra regis. Et surrexit rex
an luce: et concitauit exercitum
impetum contra uiam beth
sachara. Et comparauerunt
se exercitus in pluu. et tubis
cecinerunt: et elefantis oste
derunt sanguine uiue. et mo
ri ad acueudos eos in pluu.
et diuiserunt bestias in legio
nes. Et asciterunt singulis
elefantis mille uiri in loriceis
concatenatis. et galee eree
in capitibus eorum: et quingē
ti equites ordinati unicuique
bestie electi erant. In ante te
pus ubicumque erat bestia
ibi erant. et quocumque ibat
ibant: et non discedebant ab ea.
Ved et turres lignee super eos
furne protegentes super singu
las bestias: et super eas machi
ne. et super singulas uiri uir
tutis. xxx. duo. qui pugna
bant de super: et in magister
bestie. Et residuum equitatum
hinc et inde statuit in duas
partes tubis exercitum commo
uere: et purgere constipato
in legionibus eius. Et ut re

fulsit sol in clipeos aureos et
ereos. et splenduerunt montes
ab eis. et splenduerunt sicut lam
pades ignis. Et distincta est
pars exercitus regis. per mon
tes extensos. et alij per loca hu
milia. et ibant caute et ordi
nate: et commouebant omnes
in habitantes. auoce multi
tudinis eorum. et in cessu turbe.
et collisione armorum. Erat
enim exercitus magnus ualde
et fortis. Et appropinquauit
iudas et exercitus eius in pluu.
et ceciderunt de exercitu re
gis sexcenti uiri. Et uidit
eleazar filius saura unam
de bestiis loricata loriceis re
gis. et erat eminentis super
ceteras bestias: et uisus est ei
quod in ea rex esset: et dedit se
ut libaret populum suum. et acq
reret sibi nomen eternum.
Et cucurrit ad eam audacter
in medio legionis. in efficiens
a dextris et a sinistris. et ca
debant ab eo huc et illuc.
et iuit sub pedes elefantis
et supposuit ei. et occidit eum: se
et cecidit in terram super ipsum
et mortuus est illic. Et uide
tes uirtutem regis. et impetum

exercitus eius: deverterunt
 ab eis. Castra autem regis asce-
 derunt contra eos in iherlm.
 Et applicuit castra rex ad
 iudeam. et ad monte syon:
 et fecit pacem cum his qui erant
 in bethsurā. Et exierunt de
 ciuitate quia non erant eis
 ibi alimenta conclusis. Quia
 sabbata erant terie. Et com-
 phendit rex bethsurā: et
 constituit illic custodia seru-
 uare eam. Et conuertit ca-
 stra ad locum sanctificatiōnis
 dies multos: et statuit illic
 balistas. et machinas. et ig-
 nis iacula et tormenta. ad
 lapides iactandos et spicula.
 et scorpios admittendos sa-
 gittas. et fundibula. Fecerit
 autem et ipsi machinas eorum:
 et pugnaverunt dies multos.
 Ecce autem non erat in ciuitate:
 eo quod septimum annus esset. et qui
 remanserant in iudea de gen-
 tibus consumplerant reliquias
 eorum. que reposita fuerant.
 Et remanserunt in sanctis
 uiri pauci. quoniam obtinuerat
 eos fames: et dispersi sunt un-
 quisque in locum suum. Et audiuit
 lysias quod philippus que consti-

tuit rex antiochus cum adhuc
 uiueret. ut nutriret antio-
 ochum filium suum ut regnaret.
 reuersus est apside. et me-
 dia. et exercitus qui abie-
 rat cum ipso. et quia querit
 suscipere regni negocia: fe-
 stinauit ire. et dixit ad regem
 et duces exercitus. Deficiamus
 cotidie. et esta nobis mo-
 dica est. et locus quem obsi-
 demus est munitus: et incum-
 bit nobis ordinare de reg-
 no. Nunc itaque demus dex-
 tras hominibus istis. et cum
 illis faciamus pacem. et cum
 omni gente eorum: et constitu-
 amus illis ut ambulent
 in legitimis suis sicut prius.
 Propter enim legitima ipsorum
 que desperimus irati sunt.
 et fecerunt omnia hec. Et
 placuit sermo in conspectu
 regis et principum. Et misit
 ad eos pacem facere: et rece-
 puit illam. Et iurauit illis
 rex et princeps: et exierunt
 de munitione. Et intravit
 rex monte syon. et uidit
 munitiōnem loci: et rupit
 citius iuramentum quod iura-
 uit. et mandauit murum

at

destruere in gyro. Et discessit
festinant et reuersus est an-
tyochiam. et inuenit philip-
pū dñantem ciuitati: et pug-
nauit aduersus eū. et uic-
pauit ciuitatē. **VI.**
Anno centesimo quī-
quagesimo et primo
exiit demetrius seleuci filius
ab urbe roma: et ascendit
cū paucis uiris in ciuitatem
maritimā. et regnauit illic.
Et factū est ut ingressus est
in domū regni patrū suoz.
comprehendit exercitū anchy-
ochum et lysiā. ut adduceret
eos ad eum. Et res ei innotuit.
et ait. Nolite michi ostēde
faciē eoz. Et occidit eos ex-
ercitus. Et sedit demetrius
sup sedem regni sui: et uene-
runt ad eum uiri iniqui et
impij. ex isrl. et alchim^{us} dur-
eoz qui uolebat fieri sacer-
dos: et accusauerūt pplm a-
pud regem dicentes. Did-
dit iudas et fratres eius a-
micos tuos: et nos dispulit
de terra nra. Hunc ergo mit-
te uirū cui credis: ut eat et
uideat exterminium om-
ne quod fecit nobis. et regi-

^{regis}
onibus nris: et puniūt omēs
amicos eius. et adiutores
eoz. Et elegit rex ex amicis
suis bachidem qui domina-
bat transflumē. magnum
in regno. et fidelem regi. et
misit eū. et alchimū impiū
constituit in sacerdotem:
et mandauit ei facere uictio-
nem in filios isrl. Et surre-
xerūt et uenerūt cū exerci-
tu magno in terrā iuda: et
miserunt nuncios et locuti
sūt ad iudam. et ad fratres
eius uerbis pacificis in dolo.
et nō intenderūt sermonib^{us}
eoz. Viderunt enim quia ue-
nerunt cū exercitu magno.
Et conuenerūt ad alchimū.
et bachidem congregatio
scribarū requirere q̄ iusta
sunt. et primasit ei
que erant in filiis isrl. et ex-
quirebant ab eis pacem.
Dixerunt enim. Homo sa-
cerdos de semine aaron ue-
nit: nō decipiet nos. Et lo-
cutus est cum eis uerba pa-
cifica: et iurauit eis dices.
Nō inferimus uobis ma-
lum. neq̄ amicis uestris.
Et crediderūt ei. Et comp-